
Σελίδα 1 από 8 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με  αριθμ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την  ένταξη της Πράξης «Υποστήριξη Λειτουργίας Ενιαίου  Τύπου 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 02-11-2022 
Αρ. Πρωτ.: 135964/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 273 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 

προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Λειτουργίας 

Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου 

Δημοτικού, Σχολικό Έτος 2022-2023» (ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002) 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ



 

 
Σελίδα 2 από 8 

 

Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, Σχολικό Έτος 
2022-2023» (ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002) στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022, όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (Γ΄1588/14-7-2021) και   
2ΓΕ/2019 (Γ’ 1694/28-7-2021) κατηγορίας ΠΕ, και 1ΓΤ/2020 (Γ΄2679/4-11-2021) κατηγορίας ΤΕ, 
όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν. Τη με αριθμ. πρωτ. 135311/Ε1/01-11-2022 
Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση 
λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο 
απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 
(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

9. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) υπουργικής απόφασης- 
πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 273 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Λειτουργίας Ενιαίου Τύπου 
Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, Σχολικό Έτος 2022-
2023» (ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002), του Συγχρηματοδοτουμένου Σκέλους Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά 
Σχολεία.  

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 7 έως και την Τρίτη 8 
Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 20 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 596 51,95 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 33 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 659 50,08 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 46 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 887 44,2 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 49 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 922 43,2 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 51 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 934 42,83 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

6 52 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ05 1114 36,88 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

7 53 ΓΙΑΧΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 1202 34,55 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 54 ΜΠΕΛΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 1207 34,38 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 2 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1481 50,48 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

10 3 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 1627 48,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

11 4 ΝΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1658 47,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

12 5 ΜΠΟΛΛΑ ΚΕΛΛΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1732 47,18 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

13 6 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 1774 46,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

14 17 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 2142 41,88 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

15 24 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΡΩΞΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 2386 37,95 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

16 27 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 2463 36,15 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

17 35 ΚΟΣΚΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2640 32,93 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ



 

 
Σελίδα 3 από 8 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

18 39 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2689 32,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

19 48 ΚΑΚΛΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2787 30,95 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

20 54 ΚΑΛΑΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 2860 30,13 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

21 58 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 2911 29,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 59 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 2915 29,6 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

23 60 ΒΑΚΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2951 29,25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

24 63 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 2987 28,93 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

25 64 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ06 3014 28,68 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

26 72 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 3119 27,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

27 79 ΓΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3178 27,5 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28 82 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3210 27,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

29 83 ΚΩΣΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3220 27,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

30 84 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΥΓΗ-ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 3221 27,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 87 ΣΙΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3231 27,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

32 88 ΚΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3240 27,1 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

33 91 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3308 26,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

34 95 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3336 26,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

35 125 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ06 3716 24,45 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

36 127 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 3733 24,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

37 136 ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 3808 24,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

38 146 ΣΥΚΩΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3922 23,6 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 147 ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3925 23,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

40 151 ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 3954 23,45 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

41 159 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 4015 23,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

42 169 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 4067 22,95 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

43 174 ΠΑΠΑΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 4097 22,83 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

44 199 ΤΣΙΑΣΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 4317 21,9 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 217 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 4693 20,33 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 223 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 4784 19,85 
Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

47 232 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 4892 19,15 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 243 ΠΛΑΪΤΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ06 5108 17,5 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

49 246 ΛΙΒΑΝΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 5134 17,28 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

50 248 ΤΣΙΩΡΑ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 5143 17,2 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

51 252 ΠΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 5220 16,5 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

52 257 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 5313 15,6 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

53 258 ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 5328 15,28 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

54 19 ΠΡΙΦΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 417 56,45 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

55 20 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 448 54,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

56 30 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 556 50,28 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 36 ΚΛΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ07 681 45,68 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 41 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 803 40,2 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 1 ΡΑΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 241 141,33 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ



 

 
Σελίδα 4 από 8 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

60 2 ΧΑΜΠΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1020 75,28 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 3 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1338 59,73 
Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

62 5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1514 52,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

63 7 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 1752 43,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 8 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1767 43,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

65 15 ΔΕΔΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ08 1921 32,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

66 16 ΣΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2042 21,78 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

67 6 ΜΠΟΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 1342 54,05 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

68 7 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑ ΠΕ11 1414 52,95 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

69 9 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1421 52,88 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

70 10 ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1471 52,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

71 11 ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1544 51,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

72 15 ΡΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1600 50,45 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

73 16 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1628 50,15 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

74 25 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1706 49,23 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

75 29 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1756 48,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

76 30 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 1765 48,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 35 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ11 1813 48,1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

78 39 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1845 47,8 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

79 40 ΜΠΕΛΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1848 47,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

80 41 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1945 46,85 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

81 43 ΜΠΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2006 46,28 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

82 44 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2084 45,58 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

83 46 ΣΤΟΥΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 2097 45,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

84 48 ΑΤΖΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 2116 45,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

85 50 ΚΟΥΜΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2138 44,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

86 53 ΖΟΥΓΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 2151 44,83 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

87 54 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2156 44,8 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

88 56 ΜΠΑΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 2164 44,73 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

89 58 ΣΥΡΙΑΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 2181 44,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

90 60 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 2189 44,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

91 61 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΥΡΤΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 2192 44,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

92 63 ΤΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2198 44,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

93 64 ΣΙΩΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2199 44,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

94 65 ΨΑΡΡΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2201 44,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

95 66 ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2203 44,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

96 67 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2206 44,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

97 68 ΖΑΜΑΝΤΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2207 44,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

98 69 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2213 44,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

99 71 ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2221 44,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

100 73 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 2223 44,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

101 74 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2224 44,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

102 78 ΜΠΟΤΙΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2232 44,08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

103 83 ΚΑΛΦΑΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ11 2238 44 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

104 84 ΡΙΤΖΑΛΕΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2241 43,95 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

105 88 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2247 43,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

106 89 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 2248 43,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

107 90 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2249 43,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

108 91 ΔΡΟΣΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2250 43,88 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

109 92 ΓΚΟΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 2251 43,88 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

110 93 ΚΑΥΤΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ11 2253 43,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

111 96 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 2263 43,68 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

112 98 ΣΚΟΥΡΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2272 43,63 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

113 101 ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2277 43,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

114 107 ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 2286 43,43 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

115 110 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2291 43,33 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

116 113 ΠΑΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2297 43,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

117 129 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 2326 42,85 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

118 131 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ11 2334 42,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ



 

 
Σελίδα 5 από 8 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

119 134 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2337 42,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

120 2 ΚΑΪΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 11207 40,48 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

121 3 ΚΟΜΝΗΝΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ70 11606 38,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

122 4 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 12348 35,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

123 5 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 12507 34,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

124 7 ΒΛΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13057 32,8 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

125 8 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 13157 32,55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

126 9 ΜΠΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13554 31,65 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

127 10 ΤΣΟΥΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13750 31,2 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

128 12 ΚΑΛΟΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13772 31,15 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

129 13 ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13781 31,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

130 14 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13859 30,95 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

131 15 ΣΕΛΕΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13890 30,88 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

132 16 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14128 30,33 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

133 17 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14188 30,18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

134 18 ΓΥΠΑΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 14239 30,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

135 19 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14354 29,78 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

136 21 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 14489 29,5 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

137 26 ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 14851 28,78 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

138 28 ΖΙΩΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 15003 28,48 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

139 30 ΔΡΟΜΠΟΥΛΙΑΝΟΥΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 15170 28,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

140 33 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 15392 27,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

141 36 ΠΑΝΟΥΡΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15590 27,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

142 37 ΤΡΥΠΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 15594 27,35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

143 38 ΤΖΙΜΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 15623 27,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

144 39 ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 15658 27,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

145 41 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16072 26,4 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

146 42 ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16082 26,38 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

147 43 ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16151 26,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

148 44 ΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16164 26,23 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

149 45 ΑΜΟΙΡΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16219 26,1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

150 46 ΝΙΚΟΛΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16228 26,08 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

151 47 ΤΖΙΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 16313 25,9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

152 48 ΔΙΑΣΠΑΡΡΑ ΜΑΡΘΑ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ ΠΕ70 16396 25,73 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

153 49 ΦΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16400 25,7 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

154 50 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16409 25,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

155 51 ΜΙΜΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16621 25,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

156 52 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 16641 25,18 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

157 53 ΡΩΣΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16643 25,18 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

158 54 ΛΕΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16646 25,18 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

159 55 ΤΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16715 24,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

160 56 ΣΩΠΙΚΙΩΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16780 24,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

161 57 ΖΗΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16806 24,75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

162 58 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16911 24,48 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

163 59 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16914 24,48 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

164 60 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16933 24,43 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

165 61 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16936 24,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

166 62 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΙΜΩΝΑΣ ΠΕ70 16950 24,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

167 63 ΨΑΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16953 24,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

168 64 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16957 24,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

169 65 ΚΟΤΡΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ70 17106 23,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

170 68 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 17216 23,55 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

171 69 ΒΕΡΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 17233 23,5 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

172 70 ΤΡΙΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17258 23,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

173 72 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17390 22,98 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

174 73 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 17396 22,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

175 74 ΚΩΤΣΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 17467 22,73 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

176 76 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17473 22,7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

177 77 ΣΚΟΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17499 22,58 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

178 78 ΜΠΑΡΟΥΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 17537 22,45 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

179 79 ΝΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17657 22 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

180 81 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 17671 21,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

181 82 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 17716 21,78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ



 

 
Σελίδα 6 από 8 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

182 83 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 17787 21,55 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

183 86 ΤΖΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17908 21,05 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

184 88 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 18035 20,48 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

185 89 ΡΟΥΦΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 18055 20,35 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

186 91 ΡΙΖΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 18079 20,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

187 92 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 18124 19,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

188 93 ΚΑΡΑΤΣΙΟΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 18189 19,53 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

189 95 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 18249 18,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

190 96 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 18253 18,78 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

191 97 ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 18308 18,23 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

192 98 ΞΑΝΘΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 18360 17,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

193 99 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 18383 17,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

194 100 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 18389 17,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

195 101 ΔΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 18396 17,35 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

196 106 ΤΣΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 18470 15,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

197 1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 1208 46,7 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

198 3 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 1598 27,45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

199 7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 1756 21,75 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

200 10 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 94 163 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

201 12 ΣΙΓΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 395 100 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

202 15 ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΕ16.00 574 80 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

203 17 ΔΗΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 637 68,96 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

204 18 ΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 649 61 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

205 21 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 674 146,8 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

206 32 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ16.00 804 100 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

207 36 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 824 97,42 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

208 37 ΜΠΕΛΕΓΡΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ16.00 841 94 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

209 38 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 873 89,68 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

210 40 ΠΑΤΡΩΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ16.00 891 87,3 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

211 42 ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00 913 84 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

212 45 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ16.00 973 76 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

213 46 ΚΥΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 994 71,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

214 51 ΛΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ16.00 1068 60 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

215 1 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1283 48,18 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

216 4 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 1815 28,53 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

217 12 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 2009 23,25 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

218 13 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2034 22,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

219 18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ86 2331 15,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

220 23 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 2593 55,3 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

221 24 ΚΑΛΛΙΑΜΠΕΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2594 55,25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

222 28 ΜΗΤΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 2714 50,65 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

223 33 ΚΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 2898 46,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

224 37 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 3021 44,73 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

225 39 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ86 3052 44,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

226 48 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 3319 39,63 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 

227 50 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3351 39,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

228 53 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3416 37,73 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

229 73 ΜΠΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 4097 23,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

230 79 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 4216 22,8 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

231 84 ΡΟΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 4297 22,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

232 89 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ86 4322 21,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

233 91 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 4332 21,85 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

234 99 ΜΠΟΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 4366 21,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ



 

 
Σελίδα 7 από 8 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

235 103 ΠΑΤΟΥΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 4380 21,53 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

236 109 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 4400 21,35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

237 154 ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 4739 18,98 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

238 156 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 4769 18,85 
Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

239 157 ΚΥΡΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 4776 18,78 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

240 158 ΛΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 4828 18,55 
Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

241 1 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 533 87,18 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

242 2 ΓΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 571 81,55 
Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

243 3 ΚΑΒΒΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 604 77,33 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

244 4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 621 74,95 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

245 5 ΓΙΑΜΒΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 745 61,53 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

246 6 ΤΩΜΑΖΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 872 50,23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

247 7 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 877 50 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

248 8 ΑΓΑΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 918 47,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

249 9 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 922 47,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

250 10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 932 46,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

251 11 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΛΗΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ91.01 944 46,25 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

252 12 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ91.01 952 45,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

253 13 ΖΑΧΑΡΙΑ ΠΕΡΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ91.01 961 44,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

254 14 ΜΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 973 44,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

255 15 ΛΙΑΝΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 984 43,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

256 16 ΠΕΤΣΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ91.01 989 42,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

257 17 ΜΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 1003 41,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

258 18 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 1040 39,23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

259 19 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 1149 31,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

260 20 ΛΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 1198 29,48 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

261 21 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ91.01 1201 29,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

262 22 ΧΡΙΣΤΑΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 1254 26,93 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

263 23 ΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 1264 26,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

264 24 ΓΙΑΝΓΚΑΜΠΟΥΖΩΦ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΥΣΛΑΝ ΠΕ91.01 1269 26,13 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

265 25 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 1272 26 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

266 26 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 1273 25,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

267 27 ΚΑΠΙΡΗ ΑΝΤΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ91.01 1279 25,75 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

268 28 ΜΠΕΚΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ91.01 1290 25,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

269 29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 1298 25,2 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

270 30 ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 1302 25,08 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

271 1 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.02 113 30,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

272 2 ΚΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ91.02 116 28,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

273 3 ΜΠΑΦΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.02 122 26,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ05 ΠΕ06 ΠΕ07 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ70 ΠΕ79.01 ΤΕ16 ΠΕ86 ΠΕ91.01 

 
ΠΕ91.02 

 

Σύνολο 
Μ.Ω. 

8 
Π.Ω. 
29 

Μ.Ω. 
16 

Μ.Ω. 
5 

Π.Ω. 
5 

Μ.Ω. 
3 

Π.Ω. 
50 

Μ.Ω. 
3 

Π.Ω. 
77 

Π.Ω. 
3 

Π.Ω. 
8 

Μ.Ω. 
7 

Π.Ω. 
17 

Μ.Ω. 
9 

Π.Ω. 
24 

Μ.Ω. 
6 

Π.Ω. 
3 

 
                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
 

                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ



 

 
Σελίδα 8 από 8 

 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 9ΞΙ346ΜΤΛΗ-ΙΙΒ


		2022-11-02T12:15:26+0200
	Athens




